[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково

      28.01.2019

№ 10
О внесении изменений и дополнений в

 приложение №1 постановления администрации

 сельского поселения Высоково от 18.05.2011 года № 73
«О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих  и урегулированию

конфликта интересов и общих принципов служебного

поведения муниципальных служащих»
(в редакции постановлений № 58 от 24.06.2013,
№ 17 от 30.01.2015, № 52 от 07.04.2015, № 63 от 19.10.2017)

             В связи с изменениями в составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и общих принципов служебного поведения муниципальных служащих, администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 постановления администрации сельского поселения Высоково от  18.05.2011 года № 73 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов и общих принципов служебного поведения муниципальных служащих» (в редакции постановлений № 58 от 24.06.2013, № 17 от 30.01.2015, № 52 от 07.04.2015, № 63 от 19.10.2017) изложить в новой редакции:
Председатель комиссии, заместитель главы  администрации сельского поселения Высоково – Клопкова М.И.
Члены комиссии:

 Депутат совета депутатов сельского поселения Высоково, член комиссии

 (по согласованию)

Представитель Консультативного Совета, член комиссии (по согласованию)

Представитель  Совета ветеранов и инвалидов, член комиссии (по согласованию)

Представитель МОУ Высоковская «НОШ», член комиссии (по согласованию)

2. Настоящее   постановление   подлежит   официальному  обнародованию   и размещению на стендах   по обнародованию в здании администрации сельского поселения Высоково,  центральной площади д. Высоково и  на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельского поселения Высоково                                            Е.В. Смородов